Compétition
Code match
Date
Lieu

TOULOUSE

16
32
32

Toulouse

FEUILLE DE STATISTIQUES

Liqui Moly StarLigue Saison 2019/ 2020
070LSL20 Journée Journée 10
20/11/2019 Heure 20:30
Palais des Sports A. Brouat - Toulouse

IVRY

13
Fin match 60" 23
23

Temps Total
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LETTENS
2 LEVENTOUX
3 CHELLE
4 OLSSON
20 BERTINI
9 GARCIA
10 GILBERT
12 GEHIN
14 SOLE
19 ILIC
22 STEINS

33 TRIBILLON
44 BENHALIMA
47 BONILAURI

87 ABDI
89 DE ALMEIDA
16 JOUEURS

Ivry

Temps Total
I I 7l 7 ) e e N = N N

Théophile

CAUSSE
7 BATAILLE

8 CUNI MORALES

9 PETIT

10 KEITA

14 ZAEPFEL
16 SUNJIC

17 BATAILLE
19 MARTINEZ

23 KOUASSI
24 OOMS
25 JOSEPH
30 DAVYES

74 MOHAMED
75 YAMDJEU
93 SAKO

16 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Rémi
Pierrick
Markus
Tom
Arnau
Maxime
Théo
Ferran
Nemanja
Luc
Gaél
Nori
Jordan
Ayyoub
Cesar

Mathieu
Yoel
Lucas

Mahamadou

Aymeric
Mate

Benjamin

Léo

Jean-emmanuel

Simon
Louis
Wilson
Antonin
Jordan
Adama

00:00
00:00 4/4
00:00 5/6
00:00 2/6
00:00
00:00 2/3
00:00
00:00
00:00
00:00 9/11
00:00 3/3
00:00 0/2
00:00 0/1
00:00 1/1
00:00 2/3
00:00

28/40

00:00 1/2
00:00 1/1
00:00 5/7
00:00 0/1
00:00 1/3
00:00 1/2
00:00 1/1
00:00 1/1
00:00

00:00

00:00 0/2
00:00 1/1
00:00 4/5
00:00 1/2
00:00

00:00 3/5

20/33

1/1

1/1

0/1
2/2

4/5

3/3

0/2

3/5

414
6/7
2/6
1/1
2/3

0/1
11/13
3/3
0/2
0/1
1/1
2/3

32/45

1/2
1/1
5/7
0/1
1/3
1/2
1/1
4/4

0/2
1/1
4/5
1/4

3/5
23/38

100%
86%
33%

100%
67%

0%
85%
100%
0%
0%
100%
67%

71%

50%
100%
71%
0%
33%
50%
100%
100%

0%
100%
80%
25%

60%
61%

11/31 35%
2

0/2 0%
2
4
11/33 33% 8

8/38 21%

0/2 0%

8/40 20% 15

1
2 1
3
1
1 2
2 1
15 3 4

1
1 1

1
1 1 2

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Délégué

Pichon Stevann

Dubedout Jean-philippe

UNE PASSION

_*é
UN SPORT / -
UNE APPL] #

Arbitre 2

Reveret Laurent

Matchs endirect & VOD

r handballtv.fr



